
        Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

 Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 
 

 

   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

 

 

 

 

 

NÁZEV AKCE 

„Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Třemošnice“ 
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 
zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů  

 

 

 

 

 

 
Zadávací dokumentace vymezuje předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Obsahuje doplňující informace k výzvě o zadání zakázky a zadávací podmínky, které bude zadavatel posuzovat a 

jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení. Zadávací dokumentace je pro uchazeče o zakázku 

závazná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet listů: 1 paré 

 

 

 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz


        Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

 Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 
 

 

   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Údaje o zadavateli: 

Zadavatel:   Město Třemošnice 

Sídlo:    Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice 
IČ:    00271071   

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Bubeník, starosta  

Telefon:      603 886 983, bubenik@tremosnice.cz  

Kontaktní osoba ve věcech technických:   Ing. Miroslav Bubeník, starosta 

Telefon:      603 886 983, bubenik@tremosnice.cz  

       

Údaje o uchazeči: 

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto: 

 

a) Právnické osoby: 

Obchodní firma nebo název 

Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 

Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 

Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby – k tomu doložit originál či úředně ověřenou kopii 

dokladu o takovém oprávnění 

Kontaktní osoba 

Kontaktní spojení – adresa, telefon, e-mail 

 

b) Fyzické osoby: 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Rodné číslo nebo datum narození 

Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 

Kontaktní osoba 

Kontaktní spojení – adresa, telefon, e-mail 

 

Informace o druhu a předmětu zakázky: 

1. Název zakázky  Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Třemošnice 

2. Druh zakázky    mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

3. Místo plnění zakázky   MŠ Třemošnice 

4. Klasifikace veřejné zakázky:  stavební práce 

5. Předpokládaná hodnota zakázky: 2 528 000,- Kč bez DPH (3 058 880,- Kč s DPH) 

 

Popis zakázky: 

Obsah předmětu zakázky /stručný popis/: 

V rámci realizace zakázky dojde k stavebním úpravám v následujících prostorách, dle projektové dokumentace: 

 

1) Hygienické zařízení pro děti – třída Beruška: 13,51 m2 

Hygienické zázemí dětí je stavebně upraveno takovým způsobem, že dělící příčka mezi umývárnou a WC je 

vybourána a je postavena nová příčka (separační) výšky 1200 mm. Příčka je umístěna blíže k novým WC 

geberitům, na příčce jsou osazena umyvadla se zrcadlem. V novém prostoru hyg. zázemí je umístěno 5 

umyvadel dětí, 1 umyvadlo personál, sprcha a 5 WC geberitů. Sprcha bude opatřena madlem. U umyvadla 

personál bude odpadkový koš a papírový ubrouskovač. 

Nové věšáky na ručníky dětí jsou přihrádkové se dnem, tedy nebudou se mezi sebou dotýkat a nebudou sahat na 

zem. 

Výška obkladu místnosti bude 2000 mm, podlaha litá stěrka s proti skluzem. Vstupní dveře se vybourají a znovu 

osadí s opačným směrem otevírání - směrem do třídy (pro více prostoru pro ukládání ručníků). Větrání místnosti 

je řešeno přirozeně okny. 

 

 

 

 

 

 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz
mailto:bubenik@tremosnice.cz
mailto:bubenik@tremosnice.cz


        Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

 Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 
 

 

   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

2) Šatna a hygienické zařízení pro zaměstnance - třída Jahůdka: 8,23m2 

Výška obkladu místnosti šaten bude 2200 mm. Neobložené stěny budou opatřeny do této výšky bílým 

omyvatelným nátěrem. Dlažba protiskluz. 

Zázemí je umístěno v bezprostřední blízkosti umýváren dětí. Sprcha se proto bude využívat i k umývání dětí. 

Sprcha bude napojena na boiler přes směšovač. Sprcha bude opatřena madlem. U umyvadla bude odpadkový koš 

a papírový ubrouskovač. 

Pro úklid těchto prostor bude využívána nástěnná výlevka ve vedlejší místnosti (SKLAD). Výlevka bude 

umístěna v HPL příčkovém boxu výšky 2,2 m. Velikost boxu je minimální vzhledem k nedostatku úložných 

prostor ve skladu. Odvětrání prostor šaten je řešeno novým rozvodem nuceného větrání s napojením na stávající 

stoupací potrubí s odvětráním nad střechu. Výlevka bude odvětrávána stávajícími okenními otvory v místnosti 

skladu. 

 

3) Šatna a hygienické zařízení pro zaměstnance - třída  Hvězdička: 7,54 m2 

Výška obkladu vybraných prostor bude 2200 mm. Dlažba protiskluz. Zázemí je umístěno v bezprostřední 

blízkosti umýváren dětí. Sprcha se proto bude využívat i k umývání dětí. Sprcha bude napojena na nový boiler 

přes směšovač. Sprcha bude opatřena madlem. 

U umyvadla bude odpadkový koš a papírový ubrouskovač. 

Větrání místnosti je řešeno novým rozvodem nuceného větrání podhledu s napojením na stávající větrací potrubí 

nad střechu. 

Stávající výlevka je umístěna v místnosti WC dětí, nebude proto dále pro tento blok v 1.NP řešena. Místnost 

bude doplněna vlastním boilerem na ohřev TUV (umístění ke stropu). 

 

4) Šatna a hygienické zařízení pro zaměstnance - třída Sluníčko: 8,03m2 

V současné době je v zázemí umístěno WC, sprcha a umyvadlo. Hygienické prostory nejsou nijak od šatny 

odděleny. Šatna zaměstnanců se oddělí od předsíně dveřmi. Z předsíně bude přístupný WC, umyvadlo a výlevka. 

Sprcha bude přístupná z šatny a bude opatřena madlem. Výška obkladu ve sprše, WC, za umyvadlem a u 

výlevky bude 2100 mm. U umyvadla bude odpadkový koš a papírový ubrouskovač. 

Dlažba protiskluzová. Zázemí je umístěno v bezprostřední blízkosti umýváren dětí. Sprcha se proto bude 

využívat i k umývání dětí. Pro WC, sprchu a výlevku budou zřízeny nové rozvody nucené větrání. Rozvody 

budou vedeny v SDK podhledu a napojeny přes nový ventilátor na stávající stoupací potrubí s odvodem vzduchu 

nad střechu. Předsíň bude větrána podtlakově přes nucené větrání WC, a to umístěním větrací mřížky ve dveřích 

nebo 

spárou pod dveřmi. Do nové příčky, dělící prostor předsíně a šatny, bude umístěn světlík nad dveře. 

Výlevka bude umístěna do uzavíratelného zděného boxu. Nad výlevkou budou police pro ukládání úklidových 

prostředků. Výlevka bude napojena na teplou a studenou vodu. Sprcha bude napojena přes směšovač. Stávající 

boiler je umístěn v kuchyňce (přilehlá místnost). Větrání místnosti šatny je řešeno jako stávající, tedy přirozeně 

okny. 

 

5) Šatna a hygienické zařízení pro zaměstnance - třída Beruška: 9,72 m2 

Prostory budou rekonstruovány a doplněny o sprchu. Sprcha bude přístupná z šatny zaměstnanců. WC s 

umyvadlem z předsíně. 

Výška obkladu místnosti bude 2200 mm. Neobložené stěny budou opatřeny do této výšky bílým omyvatelným 

nátěrem. Dlažba protiskluzová. 

Sprcha a umyvadlo budou napojeny kromě studené také na teplou vodu. 

Větrání šatny je stávající, přirozeně okny. Sprcha a WC je odvětrávaná novým rozvodem nuceného větrání a 

napojena na stávající stoupací potrubí s odvětráním nad střechu. Předsíň bude větrána podtlakově přes nucené 

větrání WC a to umístěním větrací mřížky ve dveřích nebo spárou pod dveřmi. 

Nová dělící příčka mezi šatnou a předsíní bude se světlíkem. Světlík bude umístěn nad dveřmi. 

Místnost bude doplněna vlastním boilerem (ke stropu). 

 

6) Šatna a hygienické zařízení pro zaměstnance - kuchyň: 4,24 m2 

Interiér zázemí bude rekonstruován, budou instalovány nové zař. předměty, provedeny nové povrch. úpravy 

obkladů stěn a dlažeb podlah. 

Mezi umyvadlem a WC bude zřízena příčka s posuvnými dveřmi. 

Vedle zázemí bude zřízena úklidová místnost s výlevkou. Jedná se o hlavní a nejprostornější úklidovou místnost 

1.NP, proto zde bude soustředěna většina úklidových prostředků. Odvětrání hyg. prostor i výlevky je řešeno 

novým rozvodem nuceného větrání s napojením na stávající stoupací potrubí s odvětráním nad střechu. 

Místnost bude doplněna vlastním boilerem na ohřev TUV úklidové místnosti a hyg. zázemí. 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz


        Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

 Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 
 

 

   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Umyvadlo bude opatřeno nástěnným zásobníkem papírových ručníků + odpadkový koš na papírové ručníky s 

víkem 25 litrů.  

 

Detailně ve výkazu výměr a projektové dokumentaci v příloze. 

 

Obchodní a platební podmínky 

Před zahájením prací si dodavatel zajistí převzetí veškerých relevantních podkladů. 

Každá faktura bude vystavena ve 2 originálech. Faktura musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu 

ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel uhradí dodavateli faktury do výše 100 % z celkové sjednané ceny po předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků nebo po odstranění poslední z nich. 

Splatnost jednotlivých faktur je 14 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli. 

Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 

- Pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH. 

- Nastane-li změna rozsahu předmětu plnění zakázky, tj. pokud se při provádění prací vyskytnou 

skutečnosti, které nemohl zadavatel ovlivnit ani předvídat předem a jejichž vyřešení bude nezbytné pro 

dokončení prací.   

Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele. 

 

Technické podmínky 

Při realizaci je dodavatel povinen dodržet veškeré platné předpisy relevantní pro danou zakázku.   

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny a dalších hodnotících kritérií. 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu dle soupisu prací. Součástí nabídky bude i zpracovaný a doplněný položkový 

rozpočet, dle závazného vzoru.    

Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost uchazeč. 

Jednotkové ceny, včetně celkové nabídkové ceny, musí být pevné pro předmět plnění zakázky po celou dobu 

plnění zakázky a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací prací, vč. veškerých souvisejících nákladů. 

Minimální záruční lhůta na práce se rozumí 24 měsíců (když není výslovně uvedeno jinak). 

Termín plnění je stanoven od 1. 5. 2022 do 31. 12. 2022 (když není výslovně uvedeno jinak). 

Nabídky musí odpovídat požadavkům zadávacích podmínek. V případě, že uchazeč podá více než jednu 

nabídku, budou všechny nabídky od tohoto uchazeče vyřazeny. 

Způsob jednání s uchazeči: zadavatel s uchazeči nebude jednat o podaných nabídkách. 

 

Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů: 

- prostá kopie oprávnění k podnikání v příslušném oboru odpovídající plnění předmětu zakázky dle zákona 

v platném znění nebo kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenský list apod.), 

- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 

dodavatel: 

• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání,   

• na majetek dodavatel není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro 

nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

• dodavatel není v likvidaci. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou k podpisu. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, je každý z dodavatelů povinen splnit uvedené základní 

kvalifikační předpoklady. 

 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka se podává v listinné podobě, v českém jazyce, ve dvou originálech, ve lhůtě pro podání nabídek. Musí 

být podána v řádně uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky – „Rekonstrukce vnitřních prostor 

MŠ Třemošnice - NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné případně zaslat 

oznámení o tom, že nabídka nebyla podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz


        Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 

 Web: www.tremosnice.cz  E-mail: podatelna@tremosnice.cz  DS: zsrbtms 
 
 

 

   
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně. Pokud dodavatel 

podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně bude 

subdodavatelem jiného dodavatele v tomto zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 

Obsah nabídky: 

Identifikační údaje dodavatele 

Údaje pro hodnocení nabídek: Celková nabídková cena - v Kč s DPH. 

Minimální záruční lhůta na práce se rozumí 24 měsíců (když není výslovně uvedeno jinak). 

Termín plnění je stanoven od 1. 5. 2022 do 31. 12. 2022 (když není výslovně uvedeno jinak). 

Návrh Smlouvy o dílo, dle vzoru v příloze, který je doplněn o aktuální nabídku a data. 

Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace. Nabídka musí být opatřena podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem uchazeče. 

a)   Lhůta pro podání nabídky 

do 13. 9. 2021 do 10.00 hodin 

 

b)   Způsob a místo pro podání nabídky 

Nabídky je možné podat poštou na adresu zadavatele: Městský úřad, Náměstí Míru 451, 538 43 

Třemošnice nebo osobně v pracovní dny na výše uvedené adrese (Po a ST 7.00 – 16.30 hodin; Út, Čt a 

Pá 7.00 – 14.00 hodin).    

 

Kritéria pro zadání zakázky: 
1.   Hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

      Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší cena. 

2.   Způsob hodnocení nabídek    

      Na základě nejnižší cenové nabídky.  

 

Ostatní údaje:   

1. Zadavatel nehradí náklady na účast v soutěži. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o náplni smlouvy. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli toto zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupení od již uzavřené smlouvy o dílo, pouze v termínu před zahájením 

plnění díla, a pouze z prokazatelného důvodu, že předmět smlouvy o dílo nebude vybrán ke spolufinancování 

z Programu rozvoje venkova. 

 

V Třemošnici dne 24. 8. 2021      

 

                                                                                                             ......................................................... 

              Ing. Miroslav Bubeník, starosta

OBSAH A ŘAZENÍ NABÍDKY 

1) Krycí list nabídky, viz příloha č. 1 

2) Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písmeno a), b), c), d), e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve-

řejných zakázek v platném znění, viz příloha č. 2 

3) Prostá kopie oprávnění k podnikání v příslušném oboru odpovídající plnění předmětu zakázky 

dle zákona v platném znění, příloha č. 3 

4) Naceněný výkaz výměr, viz příloha č. 4 

5) Doplněný a podepsaný návrh SOD, viz příloha č. 5 

 

Nabídka musí být opatřena podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace.  

http://www.tremosnice.cz/
mailto:podatelna@tremosnice.cz

		+420 603 886 983
	2021-08-24T12:21:28+0200
	Třemošnice
	Ing.  Miroslav Bubeník
	Schvaluji tento dokument.




